laurentis terra recepit. **N**euius neutraliter hoc sannite protulit in carmine belli punici. Ad cuius similitudinem hoc dite debet dici: unde plurale ditia. **Lucanus in nono.** Non illic libyca: posuerunt ditia gentes. **Templa Lucilius tamen** : oleum castinas pro castinate: **Ti**tinnius in psaltria. **Ferentinatis** populus res graecas studet. **Plautus in sticho.** Infimatis ergo oratores populi summates uiri summi accubent: ego infimatis infimus. inueniuntur tamen quidam in huiusce modi nominibus etiam in e ablatiuum proferentes: quod mox usus approbat. **S**imiliter mensium nomina is uel er desinentia ablatiuum proferunt. quintilis a quintili. aprilis ab aprili. september a septembri: october ab octobri. iuuenalis in quinto. **H**esternum solitus medio seruire minutal **S**eptembri. idem in tertio. **P**allere & uinum toto nescire decembri. **P**ossunt tamen haec etiam communia esse unde kalendas septembres dicimus. **P**raeterea simplex eorum similiter inuenimus faciens ablatiuum i: imber imbri. **Cicero de signis.** Cum esset uinctus nudus in acre in imbri. in frigore. Idem in frumentaria. Ferebat hanc quoque iniquitatem septitius: & imbri frumenta in aera corrumpi patiebatur. **B**ipennis commune est & habet neutrum in e: & ideo in i ablatiuum facit a bipenni. **Virgilius in .xi.** Ferro sonat alta bipenni **F**raxinus. in e autem & in i indifferenter desinunt ablatiuo omnia quae sunt communia trium generum. ut hic & haec & hoc par: ab hoc & ab hac pare uel pari. **Virgilius in bucolicis.** Numero deus impare gaudet. **Lucanus in nono.** Ergo pari uoto gessisti bella inuentus. hic & haec & hoc uetus: a uetere uel a ueteri: **Iuuenalis in primo:** intrauit calidum ueteri centone lupanar. **Cicero pro Murena.** Cum ex familia ueteri & illustri. **Stadius in secundo thebaidos.** Funditus & ueteri spumauit lerna ueneno. idem in .xi. **V**eteri stat sordida tabo **V**traque canicies. **Idem in .xii.** Sed quid in hoc ueteri bellorum sanguine mecum **Q**uasitura uenis: si quid non fanda creontis: iussa times: hic & haec & hoc audax triplex: artifex: ab hoc audace uel audaci: a triplice uel triplici: ab artifice uel artifice. **Virgilius in octauo.** At caesar triplici inuectus romana triumpho **M**oenia. **Stadius in primo achilleidos.** Qualiter artifice iuncturae pollice cera **A**ccipiunt formas: **S**imiliter ab hoc duplici uel a duplici: ab hoc simplici uel simplici: **H**oratus in secundo sermonum **T**unc pensilis una secundas ornabat mensas cum duplici ficti. **T**ertius in phor. **C**ommodius esse opinor duplici spe utier. **Lucanus in sexto.** Nec superos orat: nec cantu supplice numen **A**uxiliare uocat.